
Nr Id e aplikuesit Rezultati

1 01-00003 97.33

2 04-00009 96.67

3 06-00003 96.33

4 03-00043 96.33

5 03-00003 96.33

6 03-00017 96

7 01-00035 96

8 07-00012 96

9 03-00020 95.33

10 01-00004 95.33

11 01-00027 95.33

12 05-00005 95

13 07-00014 95

14 04-00020 95

15 05-00028 94.67

16 07-00004 94.67

17 07-00007 94.33

18 05-00032 94.33

19 04-00006 94.33

20 07-00013 94

21 07-00019 93

22 04-00007 93

23 06-00004 92.67

24 07-00002 92.33

Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova

Ministry of Internal Affairs

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Policia e Kosovës shpallë rezultatet e intervistës të mbajtur nga data 14.08.2023 deri me datën 

16.08.2023 për Zyrtarë Policorë sipas konkursit të shpallur nga data 18.04.2023 deri me datën 

30.05.2023

Policija Kosova objavljuje rezultate intervijua  koji je održan  od 14.08.2023 do 16.08.2023 za 

Policijse Službenike  po konkursu koji je bio raspisan od 18.04.2023 do 30.05.2023. 

1 nga 4



Nr Id e aplikuesit Rezultati

25 03-00012 92.33

26 03-00008 92

27 02-00014 91.67

28 02-00011 91.67

29 07-00025 91.67

30 03-00010 91.33

31 03-00027 91

32 01-00013 90.67

33 01-00021 90.33

34 04-00012 90.33

35 03-00015 90

36 05-00008 89.67

37 05-00030 89.67

38 03-00023 89.33

39 05-00036 89

40 05-00020 89

41 05-00002 89

42 03-00022 88.67

43 03-00018 87.33

44 01-00023 87.33

45 06-00005 87.33

46 03-00016 87.33

47 03-00019 87

48 04-00008 87

49 05-00006 87

50 02-00013 87

51 04-00017 86.67

52 03-00026 86.67

53 03-00011 86.67

54 02-00002 86.33

55 05-00012 86.33

56 04-00011 86.33

57 01-00022 86.33

58 05-00042 85.67

59 04-00018 85.67

60 02-00001 85.33

2 nga 4



Nr Id e aplikuesit Rezultati

61 05-00033 85.33

62 07-00017 85.33

63 01-00001 85.33

64 02-00012 85.33

65 04-00019 84.33

66 03-00033 84

67 06-00011 83.67

68 05-00010 83.67

69 07-00003 83.33

70 01-00011 83.33

71 07-00009 83.33

72 05-00024 83

73 08-00002 83

74 03-00014 83

75 06-00006 82.67

76 03-00036 82.33

77 02-00010 82.33

78 03-00042 82

79 03-00013 81.33

80 06-00009 81.33

81 05-00027 81

82 01-00034 81

83 05-00004 81

84 01-00041 80.33

85 01-00002 80

86 02-00005 79.33

87 05-00009 79

88 04-00002 78.67

89 06-00017 78.33

90 04-00014 77.67

91 03-00040 77.33

92 03-00007 76.67

93 05-00015 76

94 06-00016 75.33

95 03-00009 74.67

96 06-00018 74.67

3 nga 4



Nr Id e aplikuesit Rezultati

97 05-00022 74.33

98 05-00031 74

99 02-00003 73.33

100 03-00031 72.67

101 03-00002 72.67

102 06-00008 72.33

103 05-00035 71

104 04-00001 70.67

105 03-00006 70.67

106 03-00025 70.33

107 05-00016 70

108 03-00021 Mungoj

Za fazu psihološkog testa i lekarske kontrole bićete blagovremeno obavešteni putem objavljivanja 

spiskova na zvaničnom sajtu Policije Kosova  na adresi : vvv.kosovopolice.com i na oglasnim 

tablama u relevantnim Regionalnim Direkcijama Policije Kosova .

VËMENDJE: Kandidatët të cilët kanë ndonjë vërejtje në procesin e rekrutimit dhe seleksionimit 

për çdo fazë  të testimit, kanë të drejtë të ankohen. Ankesa duhet t’i adresohet Komisionit 

përzgjedhës në afatin prej (5) ditëve  kalendarike,  nga data e publikimit të rezultateve.

Pažnja :Kandidat koji ima primedbu na proces regrutovanja i selekcije za svaku fazu testiranja ima 

pravo na žalbu. Žalba se adresira izbornoj komisiji u roku od 5 kalendarskih dana od dana 

objavljivanja rezultata.

Për fazën e testit psikologjik dhe kontrollimit mjekesorë do të njoftoheni me kohë përmes 

publikimit të listave  në ueb faqen zyrtare të Policisë së Kosovës, në adresën: 

www.kosovopolice.com dhe në tabelat e shpalljeve nëpër Drejtoritë Rajonale dhe Stacionet 

Policore përkatëse. 

4 nga 4


